
                                                                                                            

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 18.10.2011  № 63 

 

 

О реализации областной целевой программы  

развития туризма и отдыха в Ярославской области  

за 2009-2010 годы и истекший период 2011 года 

 

 

Рассмотрев информацию по анализу эффективности  реализации об-

ластной целевой программы развития туризма и отдыха в Ярославской области 

за 2009-2010 годы и истекший период 2011 года, представленную председате-

лем Контрольно-счетной палаты Ярославской области, комитет решил: 

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Яро-

славской области. 

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета                                                                                                  Е.Г. Ершов  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


